
UCHWAŁA XVIII/135/21 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla 
przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/15/11 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 17 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia zasad 
i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej gminy wprowadza się zmianę w § 1 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2) dietę za każdorazowy udział w posiedzeniu Rady Gminy w wysokości 250,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt złotych).”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/118/21 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 czerwca 2021 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego 
organu wykonawczego jednostki pomocniczej gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E575E01-4ACC-496A-85BB-061231538289. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


